АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.07.2018   № 438

О внесении изменений в Постановление

администрации  Коченевского района Новосибирской области

от 25.06.2010 № 982

       В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Коченевского

района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести в Постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 25.06.2010 № 982 «Об утверждении Положения о

комиссии по противодействию коррупции, состава комиссии по

противодействию коррупции» следующие изменения:

          1.1. п. 4 Приложения № 1 «Положение о комиссии по противодействию

коррупции в Коченевском районе» изложить в следующей редакции:

         «4.Комиссия формируется в составе председателя комиссии, заместителя

председателя комиссии, секретаря комиссии и членов комиссии».

          1.2. Приложение № 2 «Состав комиссии по противодействию коррупции

в Коченевском районе» изложить в следующей редакции:

         Гридасова В.Я. – первый заместитель главы администрации района,

председатель комиссии;

Пучкова О.А. – заместитель главы администрации района, заместитель

председателя комиссии;

Павлова О.В. –  начальник отдела организационно-контрольной и

кадровой работы, секретарь комиссии;

Крылов М.А. – заместитель главы администрации района;

Антипов Е.П. – заместитель главы администрации района – начальник

управления сельского хозяйства;

Соловьёва Е.А. – начальник юридического отдела;

Смирнов О.В. – управляющий делами администрации района;

Нагорнова О.П. – редактор газеты «Коченевские вести» (по

согласованию);

Харченко Н.А. – председатель Совета ветеранов-пенсионеров войны,

труда, военной службы и правоохранительных органов Коченевского района

Новосибирской области (по согласованию)».

 2.Постановление администрации Коченевского района Новосибирской

области от 18.01.2018 № 12 «О внесении изменений в Постановление

администрации Коченевского района Новосибирской области от 25.06.2010 №

982» признать утратившим силу.

3.Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления Коченевского района (С.В. Миненкова) и разместить на

официальном сайте администрации Коченевского района Новосибирской

области (Н.А. Севостьянова).

        4.Контроль за исполнением постановления возложить на  управляющего

делами администрации района Смирнова О.В.

Глава района                                                                       А.С. Новоторженцев